шляхів» Черкаської міської ради, як внесок до статутного капіталу 

підприємства, для подальшого утримання та експлуатації виконані роботи та 

витрати на об’єкт: «Реконструкція вул. Героїв Дніпра (від вул. Сержанта 

Смірнова до вул. Козацька), в м. Черкаси» вартістю 53 801 253,76 грн. 

(п’ятдесят три мільйони вісімсот одна тисяча двісті п’ятдесят три гривні 76 

копійок). 

2. Утворити комісію для прийому – передачі на баланс КП «ЧЕЛУАШ» 

робіт і витрат, зазначених у пункті 1 цього рішення, у складі: 

Голова комісії: 

Савін А.О. – директор департаменту архітектури та містобудування 

Черкаської міської ради.